Y yo el infrascrito Plenipotenciario de su Magestad Católica, hallándome autorizado con los despachos de las plenipotencias para firmar con los Ministros de las Poten-

de verbo ad verbum iidem sunt ac illi qui in Tractatu Londinensi continentur: et cum dicta sua Majestas Catholica Marchionem Beretti Landi suum Plenipotentiarium Hagæ Comitum, mandatis et Plenipotentiarum tabulis sufficientibus ad hoc opus consummandum muniverit: quo itaque negotium tam salutare finem suum exoptatum consequatur, Nos infrascripti Cæsareæ, Christianissimæ, et Britannicæ Majestatum Ministri, plenipotentiarum tabulis muniti ad signandam præfatam Conventionem Hagæ Comitum factam, per quam Regi Hispaniarum intra terminum trium mensium, à die subscriptionis dictæ Conventionis computandorum, purè et plenè conditionibus in Tractatu Londinensi expressis, accedere liberum est; declaramus, et per præsentem, Majestatis suæ Catholicæ puram, simplicem, et plenam ad omnes et singulos articulos præfati Tractatus Londinensis Accessionem, Nos acceptare declaramus.

Ego autem infrascriptus suæ Majestatis Catholicæ Plenipotentiarus, à dicta sua Majestate plenipotentiarum tabulis ad signandam cum Ministris Fæderatarum Po-

[65]

cias aliadas la Convencion hecha en Paris en diez y ocho de julio de mil setecientos diez y ocho: y habiéndose observado que el Ministro de su Magestad Imperial no habia firmado la dicha Convencion hecha en Paris, pero que ésta por el Tratado de Londres de dos de agosto de mil setecientos diez y ocho (N. S.) habia tenido su complemento habiéndole firmado el Ministro de su Magestad Imperial, y que el Conde de Windischgratz, Ministro y Plenipotenciario de su Magestad Cesárea, no tendria poder de aceptar la Accesion de su Magestad Católica si la dicha Accesion se refiriese solamente á la Convencion hecha en Paris: y reconocidas y consideradas la dicha Convencion hecha en Paris, y el dicho Tratado firmado en Londres, y habiéndose hallado que uno y otro concuerdan palabra por palabra, de suerte que la Convencion de Paris y el Tratado de Londres son enteramente una misma cosa; tengo la autoridad necesaria para firmar el Tratado de Londres, el qual Tratado, igualmente que la Convencion de Paris, le acepto en todos y cada uno de sus Artículos, pura y plenamente, sin poner reser-

testatum Conventionem Parisiis factam decimo octavo mensis julii anni millesimi septingentesimi decimi octavi, cum sim instructus; observatumque fuerit Ministrum Majestatis sue Cesareæ dictam Conventionem Parisiis factam non subscripsisse, illam verò Conventionem per Tractatum Londinensem secundo augusti anni 1718 (N. S.) à Ministro Majestatis sue Cesareæ subscriptum complementum suum accepisse, et Comitem à Windischgratz Majestatis sue Cesareæ Ministrum et Plenipotentiarium Acessionem Majestatis sue Catholicæ acceptanti potestatem inhabiturum si dicta Accessio ad Conventionem Parisiis factam tantummodo se referret: cumque, recognitis et perpensis dicta Conventione Parisiis facta, et dicto Tractatu Londini signato, compertum sit utrumque de verbo ad verbum congruere, ita ut Conventio Parisiensis, Tractatusque Londinensis una eademque res omnino sint: ego necessaria auctoritate sum munitus ad signandum Tractatum Londinensem, quem Tractatum æquè ac Conventionem Parisiensem in omnibus et singulis eorumdem articulis purè et plenè, nulla ad-